
Anexa nr.1
la caietul de sarcini

Căile de circulaţie pe care se execută măturatul manual sau mecanic, incluzând
şi parcările de reşedinţă

Nr.
crt.

Denumire
tronson stradă

Dimensiuni tronson stradal

lung Laţ. Sup.

ml ml mp

Dimensiuni trotuar

ung
Laţ.

Sup.

m m m

Zilele din săptămână
în care se mătură

manual  /  mecanic

1 STRADA REPUBLICII 3746 6 22476 - - - ZILNIC / MANUAL
2 STRADA SG.N.BOIERIU 426 10.50 4473 - - - ZILNIC / MANUAL
3 STRADA 15 NOIEMBRIE 315 5.30 1669 - - - ZILNIC / MANUAL
4 STRADA CETĂŢII 1800 6.00 10800 - - - LUNI     / MANUAL
5 STRADA A.P.BĂNUŢ 193 9.20 1775 - - - ZILNIC / MANUAL
6 STRADA PIEŢII - - 6675 - - - VINERI / MANUAL
7 STRADA 1 DECEMBRIE 1918 1900 8.60 16340 - - - LUNI  / MECANIC
8 STRADA TȊRGULUI 419 10 4190 LUNI  / MECANIC
9 STRADA VĂII 651 8 5208 LUNI  / MECANIC
10 STRADA ȊNTRE GRĂDINI 148 6.50 962 LUNI  / MECANIC
11 STRADA PROMENĂZII 683 6 4098 LUNI  / MECANIC
12 STRADA FRĂŢIEI 219 7 1533 LUNI  / MECANIC
13 STRADA PĂDURII 107 6 642 LUNI  / MECANIC
14 STRADA MICĂ 109 5 545 LUNI  / MECANIC
15 STRADA FAGULUI 137 15 2055 LUNI  / MECANIC
16 STRADA TEILOR 112 7.20 806 LUNI  / MECANIC
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Anexa nr.2
La caietul de sarcini

Căile de circulaţie pe care se execută activităţile de spălat, stropit şi răzuit
rigola, incluzând şi parcările de reşedinţă

Nr.
crt.

Denumire
tronson stradă

Dimensiuni tronson
stradal

lung Laţ. Sup.

ml ml mp

Zilele din
săptămână

în care se spală

Zilele din
săptămână
în care se
stropeşte

Zilele din
săptămână
în care se

răzuieşte rigola
1 STRADA REPUBLICII 3746 6 22476 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
2 STRADA SG.N.BOIERIU 426 10.50 4473 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
3 STRADA 15 NOIEMBRIE 315 5.30 1669 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
4 STRADA CETĂŢII 1800 6.00 10800 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
5 STRADA A.P.BĂNUŢ 193 9.20 1775 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
6 STRADA PIEŢII - - 6675 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
7 STRADA 1 DECEMBRIE 1918 1900 8.60 16340 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
8 STRADA TȊRGULUI 419 10 4190 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
9 STRADA VĂII 651 8 5208 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
10 STRADA ȊNTRE GRĂDINI 148 6.50 962 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
11 STRADA PROMENĂZII 683 6 4098 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
12 STRADA FRĂŢIEI 219 7 1533 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
13 STRADA PĂDURII 107 6 642 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
14 STRADA MICĂ 109 5 545 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
15 STRADA FAGULUI 137 15 2055 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
16 STRADA TEILOR 112 7.20 806 LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
17 FIŞER LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
18 GARA RUPEA LA NEVOIE LA NEVOIE LA NEVOIE
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